
                                        УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 11 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

22 травня 2024 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.40 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                        міський голова 

 

Чорній І.І.                                           секретар ради 

 

Борець В.О.                                        заступник міського голови 

 

Плавайко Є.В.                                    заступник міського голови 

 

Маргіта В.М.                                      заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                     керуючий справами виконкому 

 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Гуй С.О., Погорєлов А.В., Прозор Н.Є. 

 

Відсутні:  Дуран І.П., Завидняк І.І. 

 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

 

Фартушок І.І. - директор департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

Романюк С.В. - начальник відділу організаційного   забезпечення 

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

Козак Н.Д.  - начальник відділу документального забезпечення  

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

  

 

 

 



 

ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Баранюк Н.Б. - начальник управління освіти 

Боршовський О.І. - начальник управління містобудування та архітектури 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління  комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Машіка П.Ю. - начальник загального відділу  КП «Архітектурно-

планувальне бюро» 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Горєлкова Ю.О. - головний спеціаліст  відділу інформаційної роботи 

Ковальський А.В. - радник міського голови 

Ковальчук І. - представник М - студіо 

Ковальов Ю. - представник М - студіо 

 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно.  За доповнення і два додатково подані до 

розгляду проєкти рішень та за порядок  денний  в цілому голосували 

одноголосно. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі комісій виконкому міської ради.  
Доповідав: Фартушок І.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

.ВИРІШИЛИ: Рішення № 248 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про організацію відпочинку дітей та підлітків влітку 2024 року.  
Доповідала: Баранюк Н.Б. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 249 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму демонтажу самовільно встановлених елементів 

благоустрою на території міста Ужгород на 2025-2027 роки.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 



ВИРІШИЛИ: Рішення № 250 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж тимчасових споруд.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 251 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про переоформлення дозволу на розміщення об’єкта зовнішньої 

реклами. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступили: Плавайко Є.В., Прозор Н.Є., Борець В.О.,  

Пинзеник В.В., Штефуца В.О., Боршовський О.І., Андріїв Б.Є.  

Голосували за прийняття рішення з доповненням пункту 1: «за 

умови приведення рекламної конструкції у відповідність до вимог 

чинного порядку розміщення зовнішньої реклами у м. Ужгороді, 

правил благоустрою  та погодження альтернативного  місця 

розташування зазначеної рекламної конструкції»  

 «за» - 8, «проти» - 0, «утрим.» - 1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 252 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу об’єктів комунальної власності.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 253 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовця на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення  з доповненням одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 254  «Про поховання військовослужбовців на 

кладовищі Кальварія – Пагорб Слави» прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання та продовження дозволів на проведення робіт з 

порушення цілісності об’єктів благоустрою. 

При розгляді питання присутні: Кордонець В.В., підрядник Закарпаттяобленерго, 

Іштвані О.Т.. представник Закарпаттяобленерго, Німенко А.С., представник ТОВ 

«Бізнес Центр Корона».  
Виступили: Кордонець В.В., Плавайко Є.В., Німенко А.С.,  

Борець В.О., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 255 прийняти (додається). 

 

 



СЛУХАЛИ: Про утримання кладовищ Ужгородської міської територіальної 

громади. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 256 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про видалення зелених насаджень.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 1,       

«утрим.» - 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 257 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про підсумки опалювального  сезону 2023-2024 та заходи з 

підготовки до опалювального сезону 2024-2025.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 258 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про призначення управителя багатоквартирних будинків у місті 

Ужгороді.   
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти – 0, 

«утрим.»- 2. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 259 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про впорядкування території.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти – 0,  

«утрим.» - 1.  

ВИРІШИЛИ:  Рішення № 260 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про видачу дублікатів та внесення змін до свідоцтв про право 

власності на нерухоме майно. 

 Доповідав: Машіка П.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 261 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання паспортів відкритих літніх майданчиків. 

 Доповідав: Боршовський О.І. 

Виступили: Прозор Н.Є., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 262 прийняти (додається). 



 

                       Наступне питання розглядалося в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про звільнення від здійснення повноважень піклувальника. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно 

ВИРІШИЛИ:  Рішення № 263 прийняти (додається). 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


